
 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД  
сайт : http://tando.dagestanschool.ru  

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ № 66-Д 

от 23 сентября 2021 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 
 

«О проведении аттестации соответствия занимаемым должностям»  

  

В целях проверки соответствия педагогических работников МКОУ «Тандовская СОШ» 

занимаемым должностям   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 25.10.2021 по 30.10.2021 г плановую аттестацию педагогических работников 

МКОУ «Тандовская СОШ». 

2. Утвердить «Положение об аттестации педагогических работников с целью подтверждения 

соответствия занимаемым должностям МКОУ «Тандовская СОШ» 

3. Утвердить список сотрудников, подлежащих аттестации. (Приложение 1) 

4. Утвердить график проведения аттестации с 25.10.2021 по 30.10.2021 г.  

5. Для проведения аттестации создать комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии: заместитель директора по УВР М.М. Зиявудинова; 

Секретарь: учитель ОБЖ Х.З. Магомаева  

Члены комиссии: Заместитель директора по ВР З.Б. Гаджикадиев; 

Председатель первичной  профсоюзной организации М.М. Омаров (член комиссии); 

Учитель русского языка и литературы Н.И. Магомедханова. 

 

6. Руководителям ШМО организовать работу по подготовке характеристик на учителей и 

передать их аттестационной комиссии в срок до 22 октября 2021  года. 

7. Заместителю директора по УВР М.М. Зиявудиновой организовать методическую 

подготовку проведения аттестации. 

8. После проведения аттестации председателю аттестационной комиссии и секретарю 

предоставить материалы аттестации директору в срок до 02 ноября 2021 года. 

 

Директор школы _______________ Э.А. Исаева 

С приказом ознакомлены: 

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова  23.09.2021  г 

Зам. директора по ВР  З.Б. Гаджикадиев 23.09.2021  г 

Председатель ППО  М.М. Омаров  23.09.2021  г 

Учитель русск. яз.и лит   Н.И. Магомедханова 23.09.2021  г 

Учитель ОБЖ  Х.З Магомаева 23.09.2021  г 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru
http://tando.dagestanschool.ru/


Приложение 1 

 к Приказу №66-Д от 23.09.2021 г 

 

№ 

п\п 
Фамилия Имя Отчество Должность 

Ознакомлен  

1 
Абдулкаримова Патимат 

Гаджимагомедовна 
Учитель начальных классов 

 

2 Баширханов Шамиль Багатарович Учитель физкультуры  

3 Гаджиева Асият Магомедхановна Учитель русского яз и лит  

4 Исаев Абдулагаджи Ахмедгаджиевич Учитель  ИЗО и технол  

5 Исаев Патимат  Ахмедгаджиевна Учитель истории и права  

6 Исаева Рисалат Ахмадулаевна Учитель математики  

7 Исмаилова Патимат Исмаиловна Учитель английского языка  

8 Исраилова Азинат Магомедовна Учитель истории  

9 Лабазанова Патимат Супьяновна Учитель начальных классов  

10 Омаров Мубарак Магомедзагирович Учитель химии и биологии  

11 Саидова Аржан Мухаммедсайгидовна Учитель начальных классов  

12 Сиражудинова Меседо Магомедалиевна Учитель начальных классов  

13 Узаирова Раисат Ахмедовна Учитель географии  

    

 


